

Protokoll fra NHFs Disiplinærutvalgs behandling av sak 039/15-17 den xx.03.2017

Behandlet av: -

Saksnr	039	15-17	Dato til DiU:	01.03.2017
Kampdato:	12.02.2017		Anmelder:	NHFs Påtalenemnd
Saksnavn:	Usportslig opptreden			
Kampnr:	63240802017			
Kampmotstandere:	Førde – Florø			
Dommere:	-			
Observatør:	-			
Tidtaker:	-			

Sammendrag

Dommeren sendte etter kampen, via foresatte, en rapport på lagleder XX, for usportslig opptreden/dårlig oppførsel under kampen.

Dommeren i denne kampen er akkurat fylt 15 år, og dømte sin første kamp etter å ha gått på dommerkurs uken før. Det bør være relativt sikkert at det er trygge og gode rammer for en fersk dommer å dømme sin første kamp i en miniturnering for J8.

Hvilken oppfattelse lagleder XX har av det hele er for Påtalenemnda ganske underordnet. Dette er en læringsarena, både for spiller og dommere, det skal foregå i sportslig gode rammer og alle skal føle seg ivaretatt. Som lagleder, og ikke minst voksen, forventes det at oppførsel er i henhold til norsk håndballs verdier.

Lagleder XX mener hun rettledet. Dommeren følte det som kritikk og latterliggjøring av sine avgjørelser. Det er en ung og uerfaren dommer som må ivaretas, og lagleder XX bør ved neste anledning vurdere hvordan hun framstår overfor andre under kamper.

Ved behandlingen forelå

Innmelding fra NHF Region Vest
1. Rapport fra dommer (via foresatte)
2. Uttalelse fra lagleder XX, Florø
3. Uttalelse fra lagleder i Førde
4. Uttalelse fra tidtaker og sekretær

Disiplinærutvalgets vurdering

Disiplinærutvalget (DiU) har vurdert alle innkomne opplysninger i saken. Dommeren beskriver en negativ opplevelse for nyutdannede og unge dommere. Som praksiselver på minihåndball skal man kunne forvente at voksne lagledere ønsker å hjelpe dem og støtte dem, i stedet for å rakke ned på og latterliggjøre dem. DiU synes det også betenkelig at dette skjer på minihåndball, en arena som skal være lekbetont og utviklende for alle involverte. DiU mener også det er skjerpene at dette skjer i kamper i alderen 8 år, hvor voksne skal forventes å være medhjelpere og forbilder.

DiU minner om sine kjerneverdier, her RESPEKT som i aller høyeste grad gjelder for unge dommere.

Kjennelse

1. Lagleder XX, Florø Spkl Håndball, ilegges karantene fra alle kamper inntil det laget hun er lagleder for har spilt 1 – én – kamp, dog ikke lenger enn 14 dager.

Disiplinærutvalgets vedtak kan ankes til NHFs Domskomite i henhold til NHF's Protest- og Disiplinærreglement § 16. Varsel om anke må være vedkommende myndighet i hende innen 3 virkedager etter at melding om vedtak foreligger, sammen med dokumentasjon på innbetalt ankegebyr. Fullstendig anke må være vedkommende myndighet i hende innen 6 virkedager etter at melding om vedtak foreligger. Dersom anken trekkes etter at varsel om anke er inngitt skriftlig, vil ankegebyret tilfalle NHF.

I henhold til Bestemmelser om anker § 1 skal en eventuell anke undertegnes av det organ som inngir anken eller av lederen i håndballgruppa (hvis det er en idrettsklubb som anker). Personlige anker må undertegnes av den som anker.

Dommen er rettskraftig ved ankefristens utløp.

Vedtaksdato:	02.03.2017
Ankefrist:	07.03.2017 (varsel om anke) og 10.03.2017 (fullstendig anke)
Ikrafttredelse:	Når endelig avgjort

Vedtaket er forkynt slik

Forkynnesdato:	02.03.2017
E-post:	Rapportert lagleder, hennes klubb, kampens motstander og dommere, region, samt internt i NHF